[image: image1.jpg]

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
  Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2023

     № 2
ст. Кирпильская

                            Протокол № 63
О предоставлении муниципального имущества в аренду муниципального казенного учреждения «Мотодром» Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В соответствии со статьями 689, 307 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18.04.2023 года № 1 протокол № 60 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района», на основании заявления Индивидуального предпринимателя Рябокляч Натальи Васильевны от 25.05.2023 года, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:
1. Передать в аренду муниципальное имущество Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района индивидуальному предпринимателю Рябокляч Наталье Васильевне с целью организации и проведения календарных игр Чемпионата России по мотоболу, согласно графика проведения игр:

1.1. Поле мотодрома общей площадью 10997 м2, расположенное по адресу: Усть-Лабинский район, ст. Кирпильская, ул. Мира 2 «Г», в соответствии с заключением эксперта №128-22-00110 от 04.04.2022 года Союза                         «Усть-Лабинская торгово-промышленная палата» об определении рыночной стоимости почасовой арендной платы.

1.2. Нежилые здания (трибуны): литера «Б», общей площадью 56,10 м2; литера «Ж», общей площадью 14.20 м2, расположенные по адресу: Усть-Лабинский район, ст. Кирпильская, ул. Мира 2 «Г», в соответствии с заключением эксперта №128-23-00092 от 12.04.2023 года Союза                          «Усть-Лабинская торгово-промышленная палата» об определении рыночной стоимости почасовой арендной платы.
2. Уполномочить муниципальное казенное учреждение «Мотодром» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Рябокляч) заключить договора аренды муниципального имущества в соответствии с графиком проведения игр.

3. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Кравченко) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свои правоотношения до 31.12.2023 года.

Председатель Совета

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 А.В. Гутманова
Глава Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                               И.В. Критинин